



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.

Ze dne 24. 3. 2017

Naše zn. 14358/2017-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 29. 3. 2017

Oživení, o. s.

Muchova 13

Praha 6

160 00

DS: <ntauv78>

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 24. 3. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- Znění vnitřního předpisu Správy železniční dopravní cesty pro zadávání veřejných zakázek (a to jak podle zákona o zadávání veřejných zakázek, tak pro zakázky mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek). Vnitřní předpis/y, prosím, zašlete ve všech časových zněních od 1.1.2010 až do dnes.*

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

Vnitřnímu předpisu pro zadávání veřejných zakázek u SŽDC odpovídá směrnice SŽDC č. 53. Veškerá dostupná znění od roku 2010 Vám budou odeslána e-mailem na adresu uvedenou ve Vaší žádosti. Níže naleznete přehled jednotlivých verzí směrnice SŽDC č. 53.

1.	verze 20161001	současně platná verze
2.	verze 20150915	archiv
3.	verze 20140310	archiv
4.	verze 20120601 se změnou č. 1	archiv
5.	verze 20120601	archiv
6.	verze 20111104 se změnou č. 1–4	archiv
7.	verze 20111104 se změnou č. 1–3	archiv
8.	verze 20110315 se změnou č. 2	archiv
9.	verze 20110201 se změnou č. 1	archiv
10.	verze 20110105	archiv

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský  
ředitel odboru komunikace